CNPJ: 05.441.603/0001-42 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2013 

Contratada: RENCONT SISTEMAS LTDA – Objeto: Serviços pela Cessão de Direito e Uso 
de Sistema de Contabilidade atualizado com o PCASP intranet via web – Valor total: 
R$12.000,00 (doze mil reais) - Amparo Legal: artigo 25, inciso II, combinado com o artigo 
13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 10/01/2013 - Processo Administrativo nº 
004/2013 - Inexigibilidade nº 002/2013. 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2013 

Contratada: RENCONT SISTEMAS LTDA - Objeto: Serviços pela Cessão de Direito e Uso 
de Sistema de Contabilidade atualizado com o PCASP intranet via web – Valor total: 
R$12.000,00 (doze mil reais) – Vigência: 12 (doze) meses - Data do Contrato: 11/01/2013 
– José Mendes Fontoura - Presidente.